令和 5 年 1 月吉日

関係者 各位

徳島大学大学院医歯薬学研究部

医療情報学分野

廣瀬 隼

第 50 回 中国四国医療情報学研究会 開催のご案内

謹啓 寒冷の候、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

この度、第 50 回 中国四国医療情報学研究会を開催致します。日頃の研究成果を

議論する機会として、あるいは春季学術大会の発表前のブラッシュアップのために、

奮ってご発表頂きますようお願い申し上げます。また、若手の研究活動の推進支援と

して若手研究奨励賞を準備しておりますので、貴講座所属の学生（学部生・大学院生）

あるいは他にお心当たりのある学生に是非とも参加をお勧め願います。

中国四国地区以外からのご参加も歓迎しますので、多くの方々のご参加・ご発表を

お待ち申し上げます。

謹白

記

⽇ 時 ： 令和 ５ 年 3 月 4 日（土）  【予定時刻】９：00～1７：00

会 場 ： web開催（WebEx：参加⽅法は後日ご案内します）

参 加 費 ： 無 料

定 員 ： 100 名程度

申 込 ⽅ 法  ： 下記URLの参加申込フォーム（Microsoft Forms）より、必要事項を

入力してお申込みください（事前参加登録が必須です）

   https://forms.office.com/r/ZCa7vxBhRp

申込締切日 ： ２⽉１０⽇（金） ・ 参加のみの場合は ２⽉２４⽇（金）

【第 50 回中国四国医療情報学研究会事務局】

（徳島大学大学院医歯薬学研究部 医療情報学分野）

担当：田木 真和

TEL：088-633-9178

e-mail：cyushi-mi-50@ml.tokushima-u.ac.jp

	TEL：088-633-9178